СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14  декабря   2022 г.                                                              № 45
с. Первомайский

О    внесении   изменений в   Положение    о
 муниципальном контроле на автомобильном
городском   транспорте,                   наземном
электрическом  транспорте  и   в    дорожном
 хозяйстве   в  границах          Первомайского
[bookmark: _GoBack] сельского  поселения  Шумячского   района
Смоленской области

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 7 устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk87879198][bookmark: _Hlk87879112]1. Внести в  Положение о муниципальном контроле на автомобильном  городском транспорте, наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.11.2021г. №43 (в редакции решения от 29.03.2022г. №12)  следующее изменение:
- пункт 5.2 раздела 5 «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
 Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                 С.В. Богрянцева